VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST/

Dosavadn( stav Novy stav
Oznaen( Vyméra parcely |Druh pozemku| Oznaent Vyméra parcely |Druh pozemku| Typ stavby |Zpts.| Porovndn( se stavem evidence prdvnich vztahd
pozemku pozemku uréen Dil prechdzl z pozemku |Cislo listu Vyméra dllu Ozna&enl
parc. &lslem Zptisob vyuZitl| parc. &lslem Zpusob vyuZitl| Zpasob vyuZitl [vymé&r] oznatencho v Vlastnictyf dilu
katastru d¥véj¥l poz.

ha nt ha nt nemovitost( | evidenci ha nf

1435 | | 1435 804 g

2747/1 | | 2747/1 10001 |

Oprdvnény : Dle listin.

Druh vécného bremene : Dle listin.

¢, bodu Y X

Seznom soufadnic (S—JTSK)

Soufadnice pro zdpis do KN Soufadnice
kdd kv. Y

uréené méfenim
X Pozndmka

680219.51
680218.99
680218.38
680218.24
680210.48
680210.86
680208.94
680209.30
680199.53
680199.83
680188.53
680186.06
680187.01
680186.42
680187.98

989610.99
989611.29
989609.30
989610.12
989614.54
989615.02
989615.97
989616.45
989621.49
989622.01
989630.78
989629.67
989630.71
989630.82
989631.06

S R O O O O N O SN SV SV SV

680186.82 989629.91

Soufadnice bodu na dosavadni hranici pozemku uréené méfenim v terénu budou pro zdpis do katastru nemovitostl
upraveny podle dosavadniho uréen/ hranice lomovymi body s kédem charakteristiky kvality soufadnic vy$sim neZ 3.
Duvodem je nerealizované zpfesnén/ této hranice, ke kterému je nutné doloZit listinu prokazujic/ shodu viastnikt na
Jejlm prabéhu [§ 50 odst. 1 plsm. a) katastrdiniho zdkonal.

GEOMETRICKY PLAN
pro

vymezen( rozsahu vécného bfemene k &dsti
pozemku

Geornetricky pldn ovéfil GFedn& aprévnény zemémeéticky inZenyr:

Stejnapis ovéiil redn& oprdvnény zem&mélticky infenyr:

Jméno, pifjment:

Ing. Miloslav Pokorny

Jmeéno, pifjment:

Crslo polazky seznamu t¥edné oprdvnénych
723/95

Cislo polozky seznamu diedné oprdvnénych
zerméméfickych inZenyrd:

zem&mé&tickych inZenyrd:
4.2.2021 asie: 12072021

Dne:

Crslo:

Dne:

NdleZitostmi a presnostl odpovfdé prdvnfm predpisim.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému pldnu v elektronické podob¥ ulozenému
v dokumentaci katastrdintho d*adu.

RYDVAL-ELEKTRO, s.r.o.
plk. Truhldre 114
51251 Lomnice nad Popelkou

Vyhotovitel:

Cislo planu:  545-315/2020
Qkres: Jablonec nad Nisou
Obec: Mald Skdla

Kat. dzemf:  Vranové |

Mapovy list:  Turnov 2—4/44 KMD

Dosavadnim Mastnikdm pozemkd byla poskytnuta moZnost
sezndmit se v terénu s prib&hem navrhovanych novych hranie,
které byly y predep P

Katastrdinl d¥ad souhlasf s o¥fslovdnim parcel.

KU pro Liberecky kraj

KP Jablonec nad Nisou
Ing. Tatédna Perniklova
PGP-183/2021-504
2021.02.11 11:05:56 CET

OvéPen( stejnopisu geometrického pldnu v listinné podobg.
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